

Henning Kragh ApS

Hjerting Strandvej 2, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 10 20 45 93

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Dirigent:

.....
Henning Kragh





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Henning Kragh ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 2, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	10 20 45 93
Stiftet	7. april 1986
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	41 67 49 00
Direktion	Henning Kragh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2018 udgør 231.323 kr. mod 203.255 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2018 udviser et overskud på 109.404 kr. mod et overskud på 358.997 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.872.432 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Nettoomsætning	231.323	203.255
	Andre eksterne omkostninger	-10.093	-14.000
	Bruttoresultat	221.230	189.255
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.859
	Resultat før finansielle poster	221.230	181.396
2	Finansielle indtægter	74.108	282.364
3	Finansielle omkostninger	-159.044	-1.804
	Resultat før skat	136.294	461.956
4	Skat af årets resultat	-26.890	-102.959
	Årets resultat	<u>109.404</u>	<u>358.997</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	109.404	358.997
		<u>109.404</u>	<u>358.997</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	381.566	381.566
		<u>381.566</u>	<u>381.566</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>381.566</u>	<u>381.566</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	621	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.742	5.348
		<u>3.363</u>	<u>5.348</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.391.521	0
		<u>1.391.521</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>549.321</u>	<u>1.857.729</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.944.205</u>	<u>1.863.077</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.325.771</u>	<u>2.244.643</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.747.432	1.638.028
	Egenkapital i alt	<u>1.872.432</u>	<u>1.763.028</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	294.000	294.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>294.000</u>	<u>294.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	1.251	1.191
	Skyldig selskabsskat	41.513	51.890
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.562	20.199
	Anden gæld	109.013	114.335
		<u>159.339</u>	<u>187.615</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159.339</u>	<u>187.615</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.325.771</u>	<u>2.244.643</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.638.028	1.763.028
Overført via resultatdisponering	0	109.404	109.404
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.747.432	1.872.432

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henning Kragh ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved fakturering af årets udlejninger indregnes i resultatopgørelsen på faktureringsstidspunktet. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration m.v.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen svarende til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Finansielle indtægter		
Rentegodtgørelse vedrørende acontoskat	0	36
Andre finansielle indtægter	74.108	282.328
	<u>74.108</u>	<u>282.364</u>
Andre finansielle indtægter består af aktieudbytte.		
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	60	57
Rentetilleg og skat indregnet som finansielle poster	2.096	0
Andre finansielle omkostninger	156.888	1.747
	<u>159.044</u>	<u>1.804</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.890	95.959
Årets regulering af udskudt skat	0	7.000
	<u>26.890</u>	<u>102.959</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
kr.		
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.633.237</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.633.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>1.251.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.251.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>381.566</u>

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.051.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver til bogført værdi kr. 381.566. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 660.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt kr. 391.000 er i selskabets besiddelse.